



राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान
वेलच्वेरी - तामबरम रोड, नारायणपुरम, पल्लिकरणै, चेन्नाई - 600 100, भारत.
National Institute of Ocean Technology
Velachery - Tambaram Road, Narayanapuram, Pallikaranai, Chennai - 600 100 INDIA.
फोन / Phone : 044 66783300 फैक्स / Fax : 044 22460275 GSTIN# 33AAATN0530126
वेबसाइट / Website : www.niot.res.in, ISO 9001 Certified Institution
GSTIN# 33AAATN0530G126



Phone: 91 44 66783325 / 66783489
Email : gopal@niot.res.in; kharid@niot.res.in

NIOT/S&P/MSS/20189/2019-20

July 29, 2021

सेवा में/To

The Embassy of India
2536, Massachusetts Avenue, NW
Washington, DC 20008
Email : com3.washington@mea.gov.in

महोदय/Dear Sir,

विषय/Sub : Tender Attention -Side Scan Sonar Transducer and Sub-Systems- Reg.
सन्दर्भ/Ref : Tender No.NIOT/SNP/MSS/20189/2019-20, dated 14.07.2021

हम समाज कल्याण कि दृष्टि से महासागर प्रौद्योगिकी विकास पर कार्य करते हुए राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान (एनआईओटी) को एक प्रमुख अनुसंधान एवं विकास संगठन के रूप में पहचान दिलाना चाहते हैं। एनआईओटी भारत सरकार के पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय (पृविमं) के तहत स्थापित एक स्वायत्त संगठन है।

We wish to introduce National Institute of Ocean Technology (NIOT), the premier research and development organization working on ocean technology development for the benefit of society. NIOT is autonomous organization under the Ministry of Earth Sciences (MoES), Government of India.

हमारे द्वारा "साइड स्कैन सोनार ट्रांसड्यूसर एंड सबसिस्टम" (एनआईओटी/एसएनपी/एमएसएस/20189/2019-20) की आपूर्ति के लिए एक निविदा जारी की गई है। निविदा जमा करने की नियत तिथि 12 अगस्त, 2021 को या उससे पूर्व 15.00 बजे तक (आईएसटी) है। निविदा दस्तावेज <https://moes.euniwizarde.com> से मुक्त रूप से डाउनलोड किए जा सकते हैं। बोलीदाता <https://moes.euniwizarde.com> पर लॉग इन कर के इस निविदा के लिए अपनी बोली जमा कर सकते हैं।

We have issued tender for supply of " Side Scan Sonar Transducer and Sub-Systems " (NIOT/SNP/MSS/20189/2019-20). The due date for submission of tender is **on or before August 12, 2021 at 15.00 Hrs (IST)**. The tender documents can be freely downloaded from <https://moes.euniwizarde.com> The bidders can login <https://moes.euniwizarde.com> and submit their e-bid for this tender.

अतः हमारा आपसे अनुरोध है कि आप कृपया संभावित बोलीदाताओं का ध्यान इस निविदा की ओर आकर्षित करें।
Hence we request you to kindly draw attention of prospective bidders for this tender.

सधन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Yours faithfully,

(एस.एम.गोपालकृष्णा/S.M.GOPALAKRISHNAA)
समन्वयक/CO-ORDINATOR GR-IV
भण्डार एवं क्रय/STORES & PURCHASE